
 

 

Sett inn gårds- og bruksnummer samt 

gateadresse/eiendomsadresse på eiendommen(e) 

parsellen skal utskilles fra. 

 Kryss av for passende type søknad/ 

rekvisisjon.  

 Kryss av dersom forretningen ønskes utsatt, kan utsettes 

inntil 2 år. 

 
Velg hva parsellen skal brukes til. Dersom parsellen skal 

tillegges en annen eiendom, oppgi gnr/bnr på denne 

eiendommen.  

 
Oppgi hvilket formål parsellen skal brukes til. Parsellen med atkomst samt 

vann- og avløpsløsning må inntegnes på kart som vedlegges søknaden.  

 
Oppgi parsellenes areal og areal for bebyggelse både for ny 

og gjenværende parsell – volum må oppgis på 

anleggseiendommer.  

Veiledning for utfylling av søknad om fradeling  



 

 

Hjemmelshavernes underskrift/signatur, adresse og dato. Dersom det er flere eiere, må 

samtlige undertegne, eller med fullmakt gi samtykke til fradelingen. Fullmakten må vedlegges.  

Dersom det er flere eiere bør det oppgis en kontaktperson som kommunen tilsender 

behandlingsgebyr, vedtak og øvrig korrespondanse.  

Dersom firma er hjemmelshaver må det vedlegges firmaattest.  

 Hvis aktuelt oppgis forhold det søkes dispensasjon fra, samt 

begrunnelse for dispensasjonen.  

 

Velg korrekt status på hovedveg atkomsten skjer fra, kryss av om det 

skal opparbeides ny avkjørsel fra offentlig veg, eller den eksisterende 

skal benyttes. Vegrett over eksisterende privat veg må vedlegges. 

søknaden.  

 

Dersom avløpet ikke skal tilknyttes offentlig nett må det søkes om 

utslippstillatelse, eget skjema fås på www.melhus.kommune.no.  

Kopi av erklæring om rett til å legge avløpsledninger/ renseanlegg, samt 

rett til å utføre drift og vedlikeholdsarbeid over/ på annen eiers grunn må 

være fremlagt.  

For bygninger uten innlagt vann stilles det ikke krav om avløpsanlegg.  

 

 

Tillatelse til å knytte seg til privat ledningsnett vedlegges søknaden.  

Påkoblingspunktet må være vist på fremlagt kart.   

Kopi av erklæring om rett til å legge vannledninger, samt rett til å 

utføre drift og vedlikeholdsarbeid på annen eiers grunn må være 

fremlagt.  


